
2024 年 7 月 12 日 

イーペット少額短期保険株式会社 

 

ｅ－ペット 70・50 新規販売終了のお知らせ 

 

平素より弊社商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2014 年より販売を開始し、多くの皆様にご愛顧いただいておりました e-ペット 70・50 で

すが、昨今の物価上昇などによる医療費の上昇の影響もあり、弊社の想定を大幅に超えた保

険金のお支払いが続き、現行商品の販売により安定した事業を継続していくことは困難で

あると判断し、誠に勝手ながら 2024 年 7 月 31 日 12 時をもって、新規販売を終了させてい

ただきます。 

 

突然のご案内になってしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申

し上げます。 

また、ご加入をご検討されていたお客様にはご不便をおかけしてしまい大変申し訳ござい

ません。 

 

なお、すでにご契約中のお客様につきましては、e-ペット 70・50 の新規販売終了後も補償

やサービス内容に変更はございません。 

 

また、弊社のフリーダイヤルサービスは 2024 年 7 月 31 日をもって廃止いたします。 

2024 年 8 月以降のお問い合わせは、弊社ホームページの『お問い合わせ』より順次ご対応

させていただきます。 

詳しくは弊社ホームページ内のお知らせをご覧ください。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

販売終了日：２０２４年７月３１日（水）１２：００ 

販売終了商品：e-ペット 70、e-ペット 50 

以上 


